АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.01.2019  № 19
          г. Велиж

      В соответствии с Порядком формирования и ведения реестра муниципальных услуг, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 03.04.2013 №183 и руководствуясь ст.29, ст.35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Велижский район» от 16.04.2013 №227 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 16.07.2013 №475, от 30.06.2014 №417, от 12.01.2016 №3, от 30.06.2016 №411, от 26.01.2017 №36, от 11.07.2017 №417, от 10.01.2018 №5, от 02.07.2018 №300) «Об утверждении реестра муниципальных услуг» следующие изменения:
1. В приложении 1:

- слова «1. Муниципальные (государственные) услуги (функции)» заменить словами «Глава 1. Муниципальные (государственные) услуги (функции)»;
- слова «2. Услуги, которые являются необходимыми и обязательными» заменить словами «Глава 2. Услуги, которые являются необходимыми и обязательными»;

- слова «3. Услуги, оказываемые муниципальными учреждениями» заменить словами «Глава 3. Услуги, оказываемые муниципальными учреждениями»;
2. В Главе 1 в разделе 1 части 4 в строке 1 слова «Выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий» заменить словами «Оформление и выдача архивных справок, архивных копий, архивных выписок»;
3. В Главе 2 в разделе 2 строку 2 признать утратившей силу;
4. В Главе 3 дополнить раздел 3 строкой 1 следующего содержания:

	1.
	Предоставление информации о текущей успеваемости, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости.
	Общеобразовательные учреждения
	Физические лица

5.  Данное постановление вступает в силу после подписания.

6. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район».
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                         В. В. Самулеев
О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг